Bl. 208 De paradiso voluptatis. Plantaverat autem deus paradysum 
voluptatis a principio. Quasi quereret aliquis: remansit homo in loco ubi 
factus est in ag° s. damasceno? Hon. Ubi ergo translatus? in paradysum . . ., 
Schluß mit Ende von Bl. 208b iam senserant in carne (wohl unvollständig).

Bl. 209 (De Secundo philosopho). Fuit quidam philosophus nomine ' 
Secundus qui philosophatus est omni tempore silencium-servans. Causa autem 
silencii in sua (!) libro demonstrative. hec autem fuit causa. Cum ipw 
Secundus in studio iuvenis fuisset, audivit dicere quod omnis mutier esset 
fornicatrix . . ., Ende Bl. 210 Igitur cum Adrianus hec legisset et didicisset 
causam quare Secundus cum silencio philosopharetur, precepit libros eins 
sacre bibliothece inseri et intitulari etc. Vgl. Hilka im Jahresber. d. schles- 
Ges. f. vaterländ. Cultur 1910 Abt. 4 S. 5ff.

Bl. 210 Colores predicatorum. Ut Ordinate scias loqui et devote, ■ 
qui predicator es, nota llllor versus sequentes in quibus XXli colores rethomcl 
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comprehenduntur: Contendo repeto dubito contrarius addo \ . . . Es folgen 
kurze Erläuterungen zu diesen Versen. Ende Bl. 211 odiunt paupertatem 
et similia etc. Expliciunt colores predicatorum.

Bl. 211 Anshelmus dat consilia circa hominem moriturum, ut secure 
possit exire de mundo, si propositum habet abstinendi a peccato et deo satis- 
faciendi . . Quia dicit Anshelmus homo morti proximus debet interrogari 
illeque respondere: Frater vel soror letaris . . Ende requiescam et dormiam 
in sancta pace etc. Expliciunt mandata Anshelmi de quolibet in- 
firmo quomodo quilibet secure debet mori etc. Vgl. M. 158, 685. 
In derselben Form wie hier z. B. auch Stadtbibi. Ms. 195717G 1959159. 
Vgl. auch Pelplin Cod. 230132b-

Bl. 211b folgen einige kurze, meist aus Zitaten bestehende Aus
führungen über folgende theologische Begriffe (vielleicht einem größeren 
Werke entnommen): Bl. 211b Scriptura sacra. Tanta est Christianorum 
profunditas litterarum ... Bl. 214 Secularis. Non mediocre periculum 
est cum habeas ... Bl. 214 Simonia. A sancto suscepisse se credant 
Eliseo ... Bl. 214b Deus tibi totum est. Si esuris panis tibi est . . . 
Bl. 215 leiunium magnum et generale est abstinere ab iniquitatibus . . . 
(am Ende von anderer Hd. hinzugesetzt ey ryntfieys monclt). Bl. 216b 
Incipit de sacerdohbus etc. ut sequitur. Sacerdos. Nemo in ecclesia amplius 
nocet . . . Bl. 218 De sacramento etc. Sacramentum. Ab ipso dei 
sapiencia homine assumpto ... Bl. 218b Accidia est de virtutum lau- 
clabili exeicicie QQ . . . Bl. 218b Avaricia. Non solum avarus est qui rapit 
aliena . . ., Ende Bl. 220b habet enim avarus dampnacionem vite que nunc 
est et future. Rest der Seite leer.